
3

8

5

1

6

7

2

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年6月21日（火）6回水沢6日
 4R Ｃ２三組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：105,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 プリンシパル
父:Pivotal  母:Sea The Bloom

牡  6 坂口裕一
56.0

1:31.1
(－)

1-1-1-1 41.2 － 6 516
(+2)

瀬戸幸一（水沢）
岩渕瑞生
Cheveley Park Stud Ltd

2 9 エイシンスレイマン
父:ディープインパクト  母:エーシンスペリアー

牡  8 村上忍
56.0

1:31.4
(1 1/2)

3-3-2-2 41.2 － 1 475
(-6)

三野宮通（水沢）
金野喜見男
多田　善弘

3 5 シンキングターボ
父:デュランダル  母:ヤマサクイーン

牡  8 山本聡哉
56.0

1:31.7
(1 3/4)

8-7-7-6 39.9 － 2 516
(-4)

佐藤浩一（水沢）
佐藤貞夫
山際牧場

4 1 デンコウエポック
父:メイショウサムソン  母:エイプリルヒロイン

セン11 阿部英俊
56.0

1:31.7
(クビ)

6-6-5-3 40.4 － 5 460
(-3)

三野宮通（水沢）
（株）アプエンテ
社台ファーム

5 6 ヨシタカ
父:ワールドエース  母:ルビウス

牡  5 岩本怜
56.0

1:32.5
(5)

5-5-4-5 41.5 － 3 472
(-4)

佐々木由則（水沢）
谷謙介
小河　豊水

6 7 フミタツビックママ
父:パドトロワ  母:キョウエイリリック

牝  4 菅原辰徳
54.0

1:32.7
(1)

2-2-3-4 42.5 － 4 497
(+8)

高橋純（水沢）
大黒富美子
藤沢牧場

7 2 アドマイヤクィーン
父:ルーラーシップ  母:サンウィルシャイン

牝  7 山本政聡
54.0

1:33.4
(4)

7-8-8-8 41.1 － 7 493
(+29)

小西重征（盛岡）
松井淳二
ノーザンファーム

8 8 ルタピヴォラン
父:マツリダゴッホ  母:ハヤブサラヴハート

牡  4 木村暁
56.0

1:33.6
(1 1/4)

4-4-6-7 42.3 － 8 490
(+1)

瀬戸幸一（水沢）
岩渕瑞生
長谷部牧場

** 4 サンシャインキッド
父:マツリダゴッホ  母:ファルファラ

牡  5 南郷家全
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

櫻田浩樹（盛岡）
由利一郎
元茂牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,9,8,6,1,2,5

3,7,9,8,6,1,5,2

3,9,7,6,1,8,5,2

3,9,1,7,6,5,8,2

払戻金
単 勝 3 1,950円

複 勝 3 350円

9 110円

5 110円

ワイド 3-9 960円

3-5 1,050円

5-9 230円

枠 連 3-8 3,580円

馬 連 3-9 2,800円

馬 単 3-9 7,180円

3連複 3-5-9 2,550円

3連単 3-9-5 25,320円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


