2022年6月21日(火)6回水沢6日

4R C 2 三組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良			
[本賞金] 1 着:300,000 円 / 2 着:105,000 円 / 3 着:60,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:15,000 円											
着  柞	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 3	3	プリンシパル 父:Pivotal 母:Sea The Bloom	牡 6	坂口裕一 56.0	1:31.1 (-)	1-1-1-1	41.2	_	6	516 (+2)	瀬戸幸一(水沢) 岩渕瑞生 Cheveley Park Stud Ltd
2 8	9	エイシンスレイマン 父:ディープインパクト 母:エーシンスペリアー	牡 8	村上忍 56.0	1:31.4 (1 1/2)	3-3-2-2	41.2	-	1	475 (-6)	三野宮通(水沢) 金野喜見男 多田 善弘
3 5	5	<b>シンキングターボ</b> 父:デュランダル 母:ヤマサクイーン	牡 8	山本聡哉 56.0	1:31.7 (1 3/4)	8-7-7-6	39.9	_	2	516 (-4)	佐藤浩一(水沢) 佐藤貞夫 山際牧場
4 1	1	デンコウエポック 父:メイショウサムソン 母:エイプリルヒロイン	セン11	阿部英俊 56.0	1:31.7 (クビ)	6-6-5-3	40.4	-	5	460 (-3)	三野宮通 (水沢) (株) アプエンテ 社台ファーム
5 6	6	<b>ヨシタカ</b> 父:ワールドエース 母:ルビウス	牡 5	岩本怜 56.0	1:32.5 (5)	5-5-4-5	41.5	_	3	472 (-4)	佐々木由則(水沢) 谷謙介 小河 豊水
6 7	7	フミタツビックママ 父:パドトロワ 母:キョウエイリリック	牝 4	菅原辰徳 54.0	1:32.7 (1)	2-2-3-4	42.5	-	4	497 (+8)	高橋純(水沢) 大黒富美子 藤沢牧場
7 2	2	アドマイヤクィーン 父:ルーラーシップ 母:サンウィルシャイン	牝 7	山本政聡 54.0	1:33.4 (4)	7-8-8-8	41.1	-	7	493 (+29)	小西重征(盛岡) 松井淳二 ノーザンファーム
8 8	8	ルタピヴォラン 父:マツリダゴッホ 母:ハヤブサラヴハート	牡 4	木村暁 56.0	1:33.6 (1 1/4)	4-4-6-7	42.3	-	8	490 (+1)	瀬戸幸一(水沢) 岩渕瑞生 長谷部牧場
** 4	4	サンシャインキッド 父:マッリダゴッホ 母:ファルファラ	牡 5	南郷家全 56.0	_ (取消)	_	_	_	_	- (-)	櫻田浩樹(盛岡) 由利一郎 元茂牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,7,9,8,6,1,2,5
2コーナー	3,7,9,8,6,1,5,2
3コーナー	3,9,7,6,1,8,5,2
4コーナー	3,9,1,7,6,5,8,2

## ● 払戻金

単勝	3	1,950円
複 勝	3	350円
	9	110円
	5	110円

ワイド	3-9	960円
	3-5	1,050円
	5-9	230円

枠 連	3-8	3,580円
馬連	3-9	2,800円
馬単	3-9	7,180円

3連複	3-5-9	2,550円
3連単	3-9-5	25,320円